Primerjava cen Se dejansko po spletnih trgovinah

Datum [ 13.9. 2022 19.12. 2023 Odstotek ||Cena na enoto Datum: 26. 12. 2023, Spletna trgovina
| Trgovec | Ime izdelka | Cena Ime izdelka | Cena pocenitve
Goveje meso (kg)
Hofer Goveji zrezki (stegno) 12,48 €/kg | Goveji zrezki Okus 265€/kg -78,77 %
Okus podeZelja 480g podezelja 600g
Lidl Goveji zrezki (stegno) 1248 € /kg | Goveji zrezki ZdeZele 1 2,75€/kg -77,96 %
Nase nam pase 480g kg
Spar Goveji zrezki (stegno) 14,00 € /kg | Goveji zrezki iz stegna 270€/kg -80,71 % 9,79 €/kg GOVEJI ZREZKI, S-BUDGET, 1KG
Spar cca 550g
Mercator | Goveji zrezki (stegno) 12,63 €/kg | Goveji zrezki (stegno) 319€/kg 74,74 % 10,63 €/1kg Goveji zrezki iz stegna, 300 g, 3,19 €
Mercator 300g ZdeZele cca 500 g
Tus Alternativa: Goveje 13,98 € /kg | Goveji zrezki (stegno) 6,24 €/ kg -55,36 %
mlado pleée 500g Tusccads0g
Eurospin | Goveji zrezki (stegno) 12.49€/kg | Ml Gov stegno zrezki 0,99 €/kg 92,07 %
Eurospin cca 450g XXL
Piscancje meso (kg)
Hofer Piséangji file (file) Hofer | 8,29 €/ kg Pigcantje meso £ 1,99 €/ kg -75,99 %
deZele
Lidl Piscandji file (mini) 9,37 €/kg Pis€andji prsni file 800g | 2,29 € /kg -75,56 %
Nase nam pase 350g SLO —— .
Spar Ecilé‘)f:;m{“:ji file (prsi) Spar | 9,58 €/ kg Piéé;ggjiﬁle Zdezele | 1,99 €/kg 79.23% ||8,58 €/kg PISCANCIE PRSI FILE IN STEGNA BREZ KOSTI IN KOZE, 900G, 7,72 €
cca.800 g
Mercator | Pisgangji file (mini) 798€/kg | Pidéangjifile ZdeZele 249 €/ kg 68,8 % 9,97 €/1kg Mini pis¢andji file, Mercator, pakirano, 400 g, IK, 3,99 €
Mercator 400g cca.1 kg
Tus Piscandji file (zrezek) 9,27 €/kg Pis¢andji file Tus 3,99 €/kg -56,96 %
Tus 480g pakirano
Eurospin | Piséandji file Eurospin 829€/kg Piséandji file XXL 0,99 €/ kg -88,06 %
cca 650g
Svinjsko meso (kg)
Hofer Svinjski zrezki (stegno) | 7,98 €/ kg Svinjski zrezki (stegno) 1,13 €/kg -85,84 %
Okus podeZelja 500g QOkus podeZelja 700 g
Lidl Svinjski zrezki (stegno) | 6,98 €/ kg Svinjski zrezki (stegno) 1,21€/kg -82,66 %
Nase nam pase 500g PPK
Spar Svinjski zrezki (stegno) | 4,98 €/ kg Svinjski zrezki iz stegna | 1,18 €/ kg -76,30 % 7,98 €/kg SVINJISKO STEGNO ZREZKI, S-BUDGET, 1KG, 7,98 €
S Budget cca 550g
Mercator | Svinjski zrezki (stegno) | 8,72 €/kg Svinjski zrezki (stegno) | 1,39 € /kg -84,06 % 8,72 €/1kg Svinjski zrezki iz stegna, Mercator, 400 g, 3,49 €
Mercator 400g ZdeZele cca 400 g
Tus Svinjski zrezki (stegno) | 11,44 € /kg | Svinjski zrezki (stegno) 339€/kg -70,37 %
Tus 480g Tuscca. 450 g
Eurospin | Svinjski zrezki (stegno) | 6,99 €/ kg Svinjsko stegno zrezki 0,99 €/kg -85,84 %
Eurospin cca 300g XXL pak
Bel kruh (kqg)
Hofer Bela Struca Hofer 500g | 1,98 €/ kg Bela struca Okus 0,19 €/ kg -90,4 %
podeZelja 1 kg
Lidl Struca Lidl 500g 1,70 €/ kg Bela struca Mlinotest 1 0,19 €/ kg -88,82 %
kg
Spar Struca Spar 500g 218€/kg | Struca Pekarna Spar 0.19€/kg 91,28 % 0,45 €/kg BELA STRUCA, PEKARNA SPAR, 400 g, 0,18 €
Mercator | Hiebec Mercator kg 249€/kg | Kruh Minotest 1kg 0,19 €/ kg 9237% |[1,59 €/1kg Bela rezana Struca, Mercator, pakirano, 1 kg, 1,59 €
Tus Hlebec Tus 800g 1,99 €/ kg Struca Tus 800 g 1,29 € /kg -3518 %
Eurospin | Hlebec Eurospin 1kg 1,29 € (kg Bela struca 1 kg 049 €/kg -62,02 %
Opomba: Mercator, imajo kruh vendar ne verjamem za dobavljivost. 0,19 €/1kg PSenicni beli kruh, Mlinotest, 1 kg




Jajca vel. M (10 kom)
Hofer Jajca Hofer 169 € Jajca Hofer 1,99 € +17,75 %
Lidl Jajca Lidl 169 € Jajca Lidl 1,00 € +17,75 %
Spar | Jajca S Budget 169¢€ Jajca S Budget 109¢€ +17,75% (2,09 € JAJCA HLEVSKE REJE, M, SPAR, 10/1, 2,09 €
Mercator | Jajca Radi imamo 249 € Jajca hlevska reja razred | 1,00 € -20,08 % 1,99 € Jajca M, hlevska reja, Mercator, 10/1
domade M Mercator
Tusg Jajca Tus 169 € Jajca M hlevska reja 1,99 € +17,75 %
Dobrajc
Eurospin | Jajca Eurospin 169 € Jajca Eurospin 1,99 € +17,75 %
Jabolka (kg)
Hofer Jabolka gala SLO 149 € (kg Slovenska rdeca jabolka | 0,45 €/kg -69,8 %
2 kg
Lidl Jabolka zlati deliSes 1,59 €/ kg Jabolka Braeburn HUN 0,45 €/ kg -T1,7 %
sSLO 2kg
Spar Jabolka zlati deliges 1,79 €/ kg Jabolka rdeéi delises HR | 0,45 € / kg 74,86 % 1,19 €/kg JABOLKA GALA, 1KG, 1,19 €
SLO 2kg
Mercator | Jabolka elstar SLO IK | 1,20€/kg | Jabolka gala HRV 2 kg | 0,49 €/ kg 62,02 % 1,40 €/1kg Slovenska jabolka, 2 kg, 1K, 2,79 €
Tus Jabolka elstar SLO 1,99 €/ kg Jabolka idared SLO 2kg | 0,59 €/ kg -70,35 %
Eurospin | Jabolka zlati delises 1,59 €/ kg Jabolka mesana pak 2 0,55€/kg -65,41 %
POL kg
Jogurt (kg)
Hofer Jogurt Milfina 1,09 €/ kg Jogurt 3,2 % Mlekarna 0,79 €/kg -27,52 %
(plastenka) 1kg Celeia
Lidl Jogurt Pilos (plastenka) | 1,09 €/ kg Jogurt Pilos (plastenka) | 0,79 €/kg -27,52 %
1kg 1kg
Spar .iui::gurt Spar (plastenka) | 1,09 €/ kg .Jccglaulrt 3,2 % Miekarna 0,79€/kg -27,52 % 1,09 €/ TEKOCI JOGURT 3,2% M.M., SPAR, 1L, 1,09 €
0] eleia
Mercator Elcigutrt hler]c?lt{or 1,19€/kg | Jogurt Mila 1 kg 0.79€/kg -33,61 % 1,09 €/1kg Tekodi jogurt, 1,3% m.m., Mila, 1000 g, 1,09 €
plastenka) 1kg
Tus Jogurt Tus (plastenka) | 1,09 €/ kg Jogurt Tu$ (plastenka) 0,89€/kg -18,35 %
1kg 1kg
Eurospin | Jogurt Eurospin 1,15 € (kg Jogurt Eurospin 0,99 €/kg -13,91 %
(plastenka) 1kg (plastenka) 1 kg
Krompir (kg)
Hofer Krompir avanti SLO 5kg | 0,78 €/ kg Krompir SLO 0,39€/kg -50,00 %
Lidl Krompir Lidl SLO 2kg 0,99 €/ kg Krompir colomba SLO 0,39€/kg -60,61 %
Spar Krompir colomba S | 0,69€/kg Krompir dalida SLO 045€/kg -34,78 % 0,90 €/kg KROMPIR BELI, S-BUDGET, 5KG, 4,49 €
Budget 2kg
Mercator g'r{cmpir Premium SLO | 1,04 €/kg Krompir SLO 1,5 kg 0,46 € / kg -55,77 % 0,90 €/1kg Slovenski krompir, pakirano, 10 kg, 8,99 €
g
Tus Krompir Marinsek SLO | 1,20 €/ kg Krompir SLO 2 kg 0,59 €/kg -50,83 %
2.5kg
Eurospin | Krompir FRA 10kg 0,80 €/ kg Krompir rinfuza 0,57 €/kg -28,75 %
Opomba: Mercator, imajo jabolka vendar ne verjamem za dobavljivost. 0,49 €/1kg Jabolka, pakirano, 2 kg, 0,99 €
Mercator, imajo TekoCi jogurt, 3,2% m.m., Mila, 1kg, ne verjamem za dobavljivost.  |0,79 €/1kg Tekodi jogurt, 3,2% m.m., Mila, 1000 g, 0,79 €




SveZe mleko (L)
Haofer Mieko Milfina 0B89€/L SveZe mleko 3,5% 059€/L -33,71 %
(kartonska embalaza) Miekarna Celeia
Lidl Mleko Pilos (kartonska | 0,89 €/L Mieko Nase nam pase 059€/L -33,71 %
embalaza) (kartonska embalaza)
Spar Mieko Zelene doline 099€/L Mieko Zelene doline 059€/L -40,4 % 0,89 €/l SVEZE MLEKO 3.5%. S-BUDGET, 1L, 0.89 €
(kartonska embalaZa) (kartonska embalaZa) ! ! ! rer
Mercator | Mieko Planika 1,05€/L Mieko Zelene doline 059€/L -43,81 % 0,99 €/1| Mleko, 3.5 % m.m., Mila, 11 0,99 €
(plastenka) (kartonska embalaZa) ! e ! re
Tus Mieko MU (plastenka) 1,2B€/L Mieko Zelene doline 0D89€E/L -30,47 %
(kartonska embalaza)
Eurospin | Mleko Land (kartonska | 0B9€/L Mieko Land (kartonska DB99€E/L +11,24 %
embalaza) embalaZa)
Testenine (kg)
Hofer PolZki durum mini pipe | 2,98 € / kg Polzki durum &t. 28 0,38 €/kg 87,25 %
rigate Barilla 500g Miinotest 500g
Lidl Mini polzki Combino 1,26 €/ kg Combino polzki Amarosi | 0,38 € [ kg -69,84 %
500g
Spar PolZki durum Mlinotest | 1,77 €/kg Polzki durum 5t. 28 0,38 €/kg -78,53 % 1,09 €/kg TESTENINE POLZKL S-BUDGET, 1KG, 1,09 €
500g Miinotest 500g
Mercator | Polzki Grano Doro 1kg | 1,19 €/ kg Polzki durum $t. 28 038€/kg -68,07 % 1,64 €/1kg Polzki 26, Mercator, 500 g, 0,82 €
Miinotest 500g
Tus Polzki durum 5t. 26 Tus | 1,55 €/kg Polzki durum $t. 32 1,09 € [ kg -29,68 %
400g \sakdan 1kg
Eurospin | Polzki Gramigna Tre 1,58 €/ kg Polzki Gramigna Tre 1,30 € kg A7,72 %
Mulini 500g Mulini 500g
Datum 22. 6. 2023 19. 12. 2023 Odstotek
Trgovec | Ime izdelka | Cena Ime izdelka | Cena pocenitve
Sir gavda (300 g)
Haofer Sir Gauda mlada 1,59 € /300 | Sir Gauda mlada Milfina | 0,62€/300g -61,00 %
Milfina g
Lidl Sir gavda Pilos 2509 1,58 €/300 | Sirgavda Pilos 250g 0B2€/300g |-60,76%
g
Spar Sir Gauda S budget 1,57 € /300 | Sir Gauda 300g 062€/300g |-60,51% 6,64 €/kg SIR GAUDA S-BUDGET, 450G, 2,99 €
g
Mercator | Sir gavda (proizvaja 1,65 € /300 | Sirgavda (proizvaja 062€/300g |-6242% 8,49 €/1kg Sir trapist, poltrdi, Bianco Cepparo, 800 g, 6,79 €
Cepparo) 800g g Cepparo) 800g
Tus Sir Gauda Tu$ 300g 3,69 €/300 | Sir Gauda 300g 156€/300g |-57,72%
g
Eurospin | Sir Gauda Land 700g 1,65 € /300 | Sir Gauda Land 700g 1,71€/300g | +3,64%
g g
Opomba: Mercator, imajo Testenine vendar ne verjamem za dobavljivost 0,38 €/1kg Polzki Chifferi Rigati St. 28, Mlinotest, 500 g, 0,19 €
Spar, imajo Testenine vendar ne verjamem za dobavljivost 0,38 €/kg TESTENINE POLZI CHIFFEROTTI RIGATI, MLINOTEST, 500G, 0,19 €




